БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ g РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 4р | р РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

к А р А р * ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства администрации государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд и высокий профессионализм наградить
Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан:

Абдуллину
Гузель

' Винеровну

Гафурову
Айгуль
Рузилевну

Самарину
Марину
Сергеевну

Шамсутдинову
Гузалию
Амировну

- врача - эндокринолога кабинета врача - эндокринолога
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница;
- врача - эндокринолога кабинета врача - эндокринолога
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница;
- главного бухгалтера государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница,

- заведующего - провизора центральной районной
аптеки № 17 - структурного подразделения головного
предприятия ГУП «Башфармация» Республики
Башкортостан.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

Б И Ц 2022 г., з. 12, т. 1000